АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                       ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                          ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                          САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12 января  2021года.                            № 06 – р                            п. Октябрьский

 О создании комиссии по осмотру зданий и сооружений.

         В соответствии со статьей 212 ТК РФ и в  целях сохранения жизни и здоровья работников, обеспечения и соблюдения требований по охране труда в процессе трудовой деятельности в 2021 году:
1. Создать комиссию по проведению проверки правильной эксплуатации и своевременного ремонта зданий:
Председатель комиссии:
Тишина Е.В. – глава администрации Октябрьского МО.
Члены комиссии:
Гришин С.И. – делопроизводитель администрации Октябрьского МО;
Надточий Л.А. –  специалист  1 категории  администрации Октябрьского МО.
2. Комиссии не реже двух раз в год проводить проверки административных зданий с целью соблюдения требований по охране труда работников администрации с составлением протокола осмотра.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                        Е.В.Тишина

С распоряжением ознакомлены:
_________________Л.А. Надточий
_________________С.И. Гришин
[bookmark: _GoBack]